
IGRZYSKA DZIECI W CZWÓRBOJU LEKKOATLETYCZNYM 

FINAŁGRUPY POŁUDNIOWEJ 

Białystok, 6.05.2024 

 

WYNIKI DZIEWCZĄT 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 1168 SSP Suprśl 

2 1091 SP Kleosin 

3 905 SP 2 Mońki 

4 902 SP 1 Mońki 

5 795 SP 3 Bielsk Podlaski 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Zuzanna Romanowicz 279 SSP Supraśl 1 

Milena Pawluczuk 277 SPKleosin 2 

Julia Olszyńska 241 SP2 Mońki 3 

Alicja Szpak 235 SSP Supraśl 4 

Rozalia Sadłowska 229 SPKleosin 5 

Dominika Wojna 226 SSP Supraśl 6 

Maria Łupińska 226 SPKleosin 7 

Hanna Żynel 223 SSP Supraśl 8 

Iga Oszczapińska 213 SP1 Mońki 9 

Laura Siemionkowicz 211 SP1 Mońki 10 

Anna Makac 205 SSP Supraśl 11 

Melania Troc 192 SP3 Bielsk Podlaski 12 

Aleksandra Kulesza 191 SP3 Bielsk Podlaski 13 

Karolina Matusiak 190 SPKleosin 14 

Zuzanna Zalewska 181 SP2 Mońki 15 

Julia Kowalczuk 175 SP3 Bielsk Podlaski 16 

Aleksandra Masłowska 174 SSP Supraśl 17 

Zuzanna Tekień 171 SP1 Mońki 18 

Aleksandra Bagieńska 169 SPKleosin 19 

Amelia Tworkowska 167 SPKleosin 20 

Karolina Kamieńska 164 SP2 Mońki 21 

Bianka Tekień 162 SP1 Mońki 22 

Maya Borusiewicz 161 SP2 Mońki 23 

Zuzanna Szlachciuk 158 SP2 Mońki 24 



Zuzanna Popowska 145 SP1 Mońki 25 

Aleksandra Kulikowska 130 SP2 Mońki 26 

Elżbieta Hońko 127 SP1 Mońki 27 

Wiktoria Białokozowicz 121 SP3 Bielsk Podlaski 28 

Julia Mielnik 116 SP3 Bielsk Podlaski 29 

Lidia Kosińska 102 SP3 Bielsk Podlaski 30 

 

Wyniki konkurencji 
SSP Supraśl NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Aleksandra Masłowska 9,59 59 26 36 125 63   0 232,8 16 174 

 Zuzanna Romanowicz 9,43 63 32 52 140 108   0 209,47 56 279 

1168  II DZIEŃ Alicja Szpak 9,29 67 29 44 135 93   0 223,59 31 235 

  Dominika Wojna 9,5 61 36,5 63 110 33   0 202,57 69 226 

  Anna Makac 9,83 52 32 52 125 63   0 219,82 38 205 

  Hanna Żynel 9,42 63 26 36 130 78   0 215,26 46 223 

SPKleosin NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Maria Łupińska 9,9 51 37 65   0 393 51 208,22 59 226 

 Karolina Matusiak 9,88 51 30 47   0 372 44 214,36 48 190 

1091  II DZIEŃ Rozalia Sadłowska 9,46 62 37 65   0 333 31 201,7 71 229 

  Amelia Tworkowska 10,18 44 26 36   0 373 45 217,37 42 167 

  Milena Pawluczuk 9,21 70 33 54   0 440 74 157,53 79 277 

  Aleksandra Bagieńska 10,04 47 32 52   0 345 35 221,01 35 169 

SP2 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Maya Borusiewicz 9,59 59 21 26   0 368 43 222,48 33 161 

 Zuzanna Zalewska 9,64 57 22 28   0 369 43 211,25 53 181 

905  II DZIEŃ Julia Olszyńska 8,99 78 24 32   0 399 54 158,77 77 241 

  Karolina Kamieńska 9,24 69 19 22   0 352 38 221,47 35 164 

  Zuzanna Szlachciuk 9,35 65 23 30   0 362 41 228,66 22 158 

  Aleksandra Kulikowska 10,68 31 31,5 51   0 325 29 230,51 19 130 

SP1 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Bianka Tekień 9,94 50 31 49   0 340 34 224,46 29 162 

 Zuzanna Tekień 9,6 58 37 65   0 356 39 238,22 9 171 

902  II DZIEŃ Iga Oszczapińska 9,25 69 27 39   0 390 50 210,39 55 213 

  Elżbieta Hońko 10,45 37 21 26   0 327 29 221,25 35 127 

  Laura Siemionkowicz 9,04 76 26 36   0 420 64 221,07 35 211 

  Zuzanna Popowska 10,42 38 26 36   0 302 21 212,9 50 145 

SP3 Bielsk Podlaski NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Melania Troc 9,64 57 23 30   0 354 38 203,5 67 192 

 Lidia Kosińska 10,53 35 19 22   0 266 9 220,9 36 102 

795  II DZIEŃ Aleksandra Kulesza 9,38 64 30 47   0 370 44 220,67 36 191 

  Julia Kowalczuk 9,41 63 24 32   0 380 47 222,21 33 175 

  Wiktoria Białokozowicz 10,4 38 29,5 45   0 313 25 235,22 13 121 

  Julia Mielnik 10,33 40 25 34   0 365 42 249,44 0 116 

 

 

 

 



WYNIKI CHŁOPCÓW 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 934 SSP Supraśl 

2 896 SP Wasilków 

3 682 SP 2 Hajnówka 

4 623 SP 2 Mońki 

5 590 SP 2 Czarna Białostocka 

6 584 SP 3 Bielsk Podlaski 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Micvhał Dmitruk 224 SSP Supraśl 1 

Ignacy Iwaniuk 208 SP Wasilków 2 

Krzysztof Kulesza 197 SSP Supraśl 3 

Dawid Grabowiecki 196 SSP Supraśl 4 

Maksymilian Czaban 191 SP 2 Hajnówka 5 

Karol Żukowski 187 SP Wasilków 6 

Miłosz Sawicki 182 SP 2 Czarna Białostocka 7 

Piotr Paniczko 176 SP 2 Mońki 8 

Sebastian Ciuchta 175 SP Wasilków 9 

Bartosz Biełaga 168 SSP Supraśl 10 

Aleksander Cybulski 167 SP Wasilków 11 

Filip Twarowski 163 SP 3 Bielsk Podlaski 12 

Bartłomiej Gogol 159 SP Wasilków 13 

Jak Jezior 149 SSP Supraśl 14 

Szymon Romanowski 147 SSP Supraśl 15 

Jakub Plis 138 SP 2 Hajnówka 16 

Oliwier Skobodziński 138 SP 2 Czarna Białostocka 17 

Gabriel Golas 137 SP 2 Hajnówka 18 

Dawid Grygorczyk 135 SP 2 Mońki 19 

Hubert Bogdanowicz 133 SP 2 Hajnówka 20 

Szymon Lorkiewicz 126 SP 3 Bielsk Podlaski 21 

Hubert Rogalewski 125 SP Wasilków 22 

Dawid Węgrzynowicz 120 SP 2 Mońki 23 

Nikodem Lesner 114 SP 3 Bielsk Podlaski 24 

Bartosz Mantiuk 106 SP 3 Bielsk Podlaski 25 

Krystian Śmiarowski 103 SP 2 Czarna Białostocka 26 

Filip Purta 99 SP 2 Mońki 27 

Igor Jasiński 93 SP 2 Mońki 28 

Kacper Makarewicz 88 SP 2 Czarna Białostocka 29 



Adam Grygo 84 SP 2 Mońki 30 

Adam Stankowski 83 SP 2 Hajnówka 31 

Paweł Ochryciuk 82 SP 2 Hajnówka 32 

Oskar Jacewicz 79 SP 2 Czarna Białostocka 33 

Olek Khombak 75 SP 3 Bielsk Podlaski 34 

Hubert Jaworucki 72 SP 2 Czarna Białostocka 35 

Kamil Łazarow 60 SP 3 Bielsk Podlaski 36 

 

Wyniki w konkurencjach 
SSP Supraśl NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Dawid Grabowiecki 8,98 55 43 51   0 429 50 343,8 40 196 

  Jak Jezior 9,57 37 40 45   0 402 41 400,16 26 149 

934  II dzień Micvhał Dmitruk 8,52 71 37 39   0 435 52 324,28 62 224 

  Szymon Romanowski 9,8 32 39 43   0 399 40 352,37 32 147 

  Bartosz Biełaga 9,95 29 39 43   0 450 57 345,13 39 168 

  Krzysztof Kulesza 9,03 53 48 61   0 426 49 349,83 34 197 

SP Wasilków NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Karol Żukowski 8,92 57 47 59   0 437 53 407,8 18 187 

  Bartłomiej Gogol 9,13 50 32 29   0 400 41 344,55 39 159 

896  II dzień Ignacy Iwaniuk 8,49 72 43 51   0 427 50 348,47 35 208 

  Aleksander Cybulski 8,98 55 36 37   0 403 42 350,71 33 167 

  Sebastian Ciuchta 8,68 65 35 35   0 435 52 403,72 23 175 

  Hubert Rogalewski 9,58 37 33 31   0 383 35 404,1 22 125 

SP 2 Hajnówka NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Maksymilian Czaban 9,21 47 46 57   0 405 42 338,99 45 191 

  Jakub Plis 9,69 34 36 37   0 378 33 349,53 34 138 

682  II dzień Adam Stankowski 10,5 18 37 39   0 345 21 429,54 5 83 

  Hubert Bogdanowicz 9,8 32 32 29   0 367 28 339,59 44 133 

  Gabriel Golas 9,37 42 34 33   0 367 28 350,01 34 137 

  Paweł Ochryciuk 9,78 32 19 3   0 353 23 402,11 24 82 

SP 2 Mońki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Piotr Paniczko 8,6 68 34 33   0 425 49 359,61 26 176 

  Dawid Węgrzynowicz 9,43 41 31 27   0 371 30 403,99 22 120 

623  II dzień Igor Jasiński 9,52 38 28 21   0 381 34   0 93 

  Adam Grygo 10,02 27 36 37   0 342 20 458,12 0 84 

  Dawid Grygorczyk 9,15 49 31 27   0 407 43 410,97 16 135 

  Filip Purta 9,54 38 32,5 30   0 373 31 445,57 0 99 

SP 2 Czarna Białostocka NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Kacper Makarewicz 9,93 29 39 43   0 320 14 435,25 2 88 

  Oliwier Skobodziński 9,58 37 33 31   0 410 44 359,43 26 138 

590  II dzień Hubert Jaworucki 9,76 32 29,5 24   0 327 16 445,11 0 72 

  Oskar Jacewicz 10,23 23 35 35   0 310 12 423,44 9 79 

  Miłosz Sawicki 9 54 43 51   0 390 37 343,41 40 182 

  Krystian Śmiarowski 9,49 39 21 7   0 344 20 346,74 37 103 

SP 3 Bielsk Podlaski NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM 

  Olek Khombak 10,39 20 37 39   0 328 16 511,11 0 75 

  Nikodem Lesner 9,73 33 28 21   0 370 30 355,03 30 114 

584  II dzień Szymon Lorkiewicz 9,82 31 33,5 32   0 371 30 351,67 33 126 

  Kamil Łazarow 10,35 21 21 7   0 283 8 401,87 24 60 

  Filip Twarowski 9,08 52 35 35   0 408 43 350,59 33 163 

  Bartosz Mantiuk 9,74 33 37 39   0 379 34 505,56 0 106 



 


